SD042 - OSCAR KNITTED SHIRT

SD042 OSCAR KNITTED SHIRT (ITIED

ROZMERY (CM)

Ks./®©

Dizka (A)

Sirka cez prsia (B)
Dizka rukava (C)

FARBY:

. Black

POPIS

190 g/m?

DENIM

by AWDIs

95 % bavlna/5 % elastan

Mdédny strih

Mikro Pique Uplet

Obréteny lem s jednoduchym presivanim

q Dvojité presivanie bo¢nych Svov, rukdvov a manziet

Kontrastné jednoduché presivanie v oblasti goliera prieramkov a prednej chlopne

2-Gombikova chlopria na manzete

Moderny Gzky limec

DIhé rukavy

Limec v zadnej Casti ramena

Sipkové $vy na zadnej strane na tesné priliehanie

Suggested Decoration:

DTG, Embroidery, Heat transfer, Screen printing

Certifikaty:

Krajina pévodu:

APFROVED

VEGAN

Bangladesh
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Ziadne vrecka pre maximalnu plochu na zdobenie

XL
24
79
64
70,7

2XL
24
81
68
72
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